1

     29.01.2020

     230

Об обращении Орловского областного Совета народных депутатов
Рассмотрев обращение Орловского областного Совета народных депутатов  в Правительство Российской Федерации и Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам, связанным с оборотом смесей, содержащих никотин, на территории Российской Федерации, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Орловский областной Совет народных депутатов.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P230_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P230_20.doc/mb01/29.01.2020 9:59:00